Radicacién Clase
08433-4089-002-2014-00131-00  EJECUTIVO
08433-4089-002-2017-00436-00  EJECUTIVO
08433-4089-002-2017-00458-00 | BELTVO
08433-4089-002-2021-00480-00 | BELTVO
08433-4089-002-2021-00526-00  EJECUTIVO
08433-4089-002-2022-00065-00  EJECUTIVO
08433-4089-002-2022-00340-00  EJECUTIVO
08433-4089-002-2022-00534-00  EJECUTIVO

NUmero de Registros: 11

En la fecha lunes, 16 de mayo de 2023, se fija en lista de traslado por el término legal de tres (03) dias, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en

la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Malambo

Fijacion en Lista. Lunes 16 de mayo de 2023

FIJACION EN LISTA

Demandante

LUZ MARINA VILLA

PROMEDICO

BANCOLOMBIA SA

BANCOOMEVA

BANCO BBVA

TEOTISTA MERCEDES
TORRES JURADO

COOPERATIVA
COOQOINTRACO

COOPERATIVA
COOJUNTAS

Demandado

DAINER ROA

ORLANDO SUAREZ
PINEDO Y OTRO

ROYTMAN MARCIAL
ARAUJO MIRANDA

AURA ENRIQUETA
RESTREPO QUIROZ

DELLANIRA ESTHER
ESCOBAR CASTRO

BRAWN HAMILTON
VARGAS CASTANEDA Y
OTROS

JESUS SANTIAGO
GALLARDO

SAIDER CUELLO PERALTA

LINA LUZ PAZ CARBONO
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Término
17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

17/05/2023
19/05/2023

Auto / Anotacidn
Traslado liquidacion
adicional del crédito

Traslado liquidacién
actualizada del crédito

Traslado liquidacién
actualizada del crédito

Traslado liquidacién del
crédito

Traslado liquidacién del
crédito

Traslado liquidacién del
crédito

Traslado liquidacién del
crédito

Traslado liquidacién del
crédito



s @ ) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
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"’umt‘o/ov"? Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Malambo
Fijacion en Lista. Lunes 16 de mayo de 2023
FIJACION EN LISTA
Radicacién Clase Demandante Demandado Término Auto / Anotacion
. JEYSON GABRIEL PINEROS 17/05/2023 Traslado liquidacién del
08433-4089-002-2022-00539-00 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA CASTRO 19/05/2023 crédito
COOPERATIVA JHONLEISON ASPRIELLA-  17/05/2023 Traslado liquidacién del
08433-4089-002-2022-00554-00 EJECUTIVO COOJUNTAS JORGE CORREA 19/05/2023 crédito
CRISTIAN JESUS 17/05/2023 Traslado liquidacién del
08433-4089-002-2023-00021-00 EJECUTIVO BANCOLOMBIA SA ALTAMIRANDA INFANTE  19/05/2023 crédito

NUmero de Registros: 11

En la fecha lunes, 16 de mayo de 2023, se fija en lista de traslado por el término legal de tres (03) dias, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en
la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

LINA LUZ PAZ CARBONO
Secretaria



